
TSV Eintracht Immenbeck Fußballabteilung Saison 2016/17

Position Nachname Vorname Telefon Handy Mailanschrift

Fußball-Abteilungsleiter Giesecke Jörg 04161-54652 0160-3514473 JuS-Giesecke@t-online.de

Jugendfußball-Obfrau Fritz Katrin 04161-5562099 01573-8770463 katrin.fritz@ewetel.net

Herrenfußball-Obmann Rump Michael 04161-83702 0159-02130337 michael.rump@fussball-tsv-immenbeck.de

Frauenfußball-Obmann Bartels Stefan 04161-5589989 0174-1901875 stefan.bartels@fussball-tsv-immenbeck.de

Trainer 1. Frauen Koschnitzke Jörg 04161-5547848 0176-64642989 joerg.koschnitzke@fussball-tsv-immenbeck.de

Ü30 Frauen Bartels Susanne 04161-62014 0171-3223932 susanne.bartels@fussball-tsv-immenbeck.de

Trainer 1. Herren Wiede Volker 04161-62571 0172-5255725 volker.wiede@fussball-tsv-immenbeck.de

Co-Trainer 1. Herren Lünsmann Dirk 04166-844772 0176-40507716 d.luensmann@t-online.de

Trainer 2. Herren Kell Timo ---- 0172-4241278 tkell@web.de

Co-Trainer 2. Herren Galow Christian ---- 0170-7703977 christian.galow@gmail.com

Trainer 3.Herren (U23) Korsmeier Thomas 04161-87237 0171-2862445 thomas-korsmeier@gmx.de

Co-Trainer 3.Herren (U23) Bartels Stefan 04161-5589989 0174-1901875 stefan.bartels@fussball-tsv-immenbeck.de

Trainer 4.Herren Böhling Michael 04161-768071 0174-6344992 boehling.buxtehude@freenet.de

Co-Trainer 4. Herren Sondermann Dirk 04161-503532 0174-9571572 dirksondermann44@gmail.com

Suhr Detlef 04162-1499 --- detlefsuhr@t-online.de

Dittmer Ecki 04161-86029 0160-8588793 power-Ecki@web.de

Müsing Ralf 04161-714550 0151-70420074 ralf.muesing@gmx.de

Gehrke Markus 04161-558198 0170-8552781 markus.gehrke@contor-beratung.de
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